

# **Darling Creative Studio ApS**

**Niels Hemmingsens Gade 1, 2., 1153 København K**

**CVR-nr. 36 07 23 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

---

**Jens Peter Lemvigh Løkke**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Darling Creative Studio ApS  
Niels Hemmingsens Gade 1, 2.  
1153 København K

CVR-nr.: 36 07 23 42

Stiftet: 19. august 2014

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Jens Peter Lemvig Løkke  
Uffe Buchard

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.314.786 kr. mod 2.618.008 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243.594 kr. mod 283.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19 og konsekvenserne heraf. Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 423 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

COVID-19 og restriktionerne heraf gør sig stadig gældende efter balancedagen.

Ledelsen har som følge af dette reduceret lønninger.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.314.786</b>	<b>2.618.008</b>
2 Personaleomkostninger	-1.987.765	-2.235.451
<b>Driftsresultat</b>	<b>327.021</b>	<b>382.557</b>
Andre finansielle indtægter	6.121	1.163
Øvrige finansielle omkostninger	-12.329	-12.825
<b>Resultat før skat</b>	<b>320.813</b>	<b>370.895</b>
3 Skat af årets resultat	-77.219	-86.988
<b>Årets resultat</b>	<b>243.594</b>	<b>283.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	283.907
Disponeret fra overført resultat	-156.406	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>243.594</b>	<b>283.907</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	43.442	42.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.442	42.711
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>43.442</b>	<b>42.711</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	33.500	26.557
Varebeholdninger i alt	33.500	26.557
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	408.765	626.398
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.012
Andre tilgodehavender	760.815	9.589
Periodeafgrænsningsposter	0	3.493
Tilgodehavender i alt	1.169.580	656.492
Likvide beholdninger	1.036.946	850.978
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.240.026</b>	<b>1.534.027</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.283.468</b>	<b>1.576.738</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	528.178	684.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>978.178</b>	<b>734.584</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.397	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.397</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	46.703	15.415
Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.703	15.415
Gæld til pengeinstitutter	124	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.146	577.116
Selskabsskat	28.822	0
Anden gæld	945.098	249.608
Periodeafgrænsningsposter	250.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.245.190	826.739
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.291.893</b>	<b>842.154</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.283.468</b>	<b>1.576.738</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	400.677	0	450.677
Årets overførte overskud eller underskud	0	283.907	0	283.907
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	684.584	0	734.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.406	400.000	243.594
	<b>50.000</b>	<b>528.178</b>	<b>400.000</b>	<b>978.178</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19 hjælpepakker		423.466
		<u>423.466</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		423.466
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>423.466</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.743.518	2.043.918
Pensioner	224.289	174.462
Andre omkostninger til social sikring	19.958	17.071
	<u>1.987.765</u>	<u>2.235.451</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	63.822	86.988
Årets regulering af udskudt skat	13.397	0
	<u>77.219</u>	<u>86.988</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	46.703	15.415
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>46.703</u></b>	<b><u>15.415</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>46.703</u>	<u>15.415</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders uopsigelighed. Huslejeforpligtelsen kan opgøres til t.kr. 73.		